

**AUTOPOPRAWKA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
DO PROJEKTU BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2005
do druku Nr 726**

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 2005, wprowadza się następujące zmiany:

I. W § 1 projektu uchwały:

W ust. 1:

- kwotę 2.025.198.211 zł zastępuje się kwotą 2.042.129.691 zł,
 - w pkt 1 kwotę 1.529.874.983 zł zastępuje się kwotą 1.545.404.983 zł,
 - w pkt 2 kwotę 495.323.228 zł zastępuje się kwotą 496.724.708 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej autopoprawki.

W ust. 2:

- kwotę 2.221.920.588 zł zastępuje się kwotą 2.238.852.068 zł,
 - w pkt 1 kwotę 1.625.677.353 zł zastępuje się kwotą 1.649.818.653 zł,
 - w pkt 2 kwotę 545.978.435 zł zastępuje się kwotą 544.508.615 zł,
 - w pkt 3 kwotę 50.264.800 zł zastępuje się kwotą 44.524.800 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej autopoprawki.

II. W § 3 projektu uchwały:

Plan przychodów i rozchodów, określa załącznik Nr 3 do niniejszej autopoprawki.

III. W § 4 projektu uchwały:

Wydatki budżetu Miasta Krakowa, związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, z uwzględnieniem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, określa załącznik Nr 4 do niniejszej autopoprawki.

IV. W § 5 projektu uchwały:

W ust. 1:

- w pkt 1, lit. a/ kwotę 86.297.000 zł zastępuje się kwotą 86.016.700 zł,
 - w pkt 2, lit. a/ kwotę 91.213.000 zł zastępuje się kwotą 90.932.600 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej autopoprawki.

V. W § 6 projektu uchwały:

W ust 1:

- w wierszu drugim kwotę 148.813.958 zł zastępuje się kwotą 151.533.958 zł,
 - w pkt 1 kwotę 96.392.170 zł zastępuje się kwotą 98.512.170 zł,
 - w pkt 2 kwotę 52.421.788 zł zastępuje się kwotą 53.021.788 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej autopoprawki.

VI. W § 7 projektu uchwały:

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Przychody i wydatki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wynoszą:”

W ust. 1:

- w pkt 1 kwotę 25.861.000 zł zastępuje się kwotą 23.461.000 zł,
 - w pkt 2 kwotę 30.882.600 zł zastępuje się kwotą 29.852.600 zł,
- ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Podział kwot, o których mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 7.”,

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej autopoprawki.

VI. W § 8 projektu uchwały:

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami oraz zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, której powierzono realizację tych zadań, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej autopoprawki.

VII. W § 9 projektu uchwały:

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 12.300.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej autopoprawki.

VIII. W § 10 projektu uchwały:

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa wyodrębnia się kwotę 39.051.500 zł do dyspozycji dzielnic Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej autopoprawki.

IX. W § 11 projektu uchwały:

Przyjmuje się prognozę kwoty długu publicznego Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej autopoprawki.

X. W § 12 projektu uchwały:

W ust. 2 kwotę 40.264.800 zł zastępuje się kwotą 34.524.800 zł,

- w pkt 3 kwotę 7.000.000. zł zastępuje się kwotą 5.000.000 zł,
- w pkt 4 kwotę 17.500.000. zł zastępuje się kwotą 14.000.000 zł
- skreśla się pkt 9,
- pkt 10 staje się pkt 9,

- wprowadza się pkt 10 w brzmieniu: "remonty izb harcerskich zlokalizowanych w budynkach komunalnych - 200.000 zł",
- wprowadza się pkt 11 w brzmieniu: "iluminacja kościoła o.o. Redemptorystów przy ul. Zamoyskiego (zadanie inwestycyjne) - 150.000 zł",
- wprowadza się pkt 12 w brzmieniu: „lokalne inicjatywy inwestycyjne (zadania inwestycyjne) – 1.000.000 zł.”